Российская федерация

Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2011                                                                                             № 127
р.п. Пышма
О разработке проектов долгосрочных муниципальных целевых программ

    В целях привлечения субсидий из областного бюджета в бюджет Пышминского городского округа  на софинансирование долгосрочных целевых программ

п о с т а н о в л я ю

1.В срок до 11 апреля 2011 года разработать проект  муниципальной целевой программы «Комплексное благоустройство дворовых территорий в Пышминском городском округе» на 2011-2015 годы.
2.Ответственным за разработку проекта муниципальной целевой программы «Комплексное благоустройство дворовых территорий в Пышминском городском округе» на 2011-2015 годы назначить заместителя главы администрации Пышминского городского по жилищно-коммунальному хозяйству и газификации Обоскалова А.А.

3.В срок до 11 апреля 2011 года разработать проект муниципальной целевой программы «Информационное общество Пышминского городского округа» на 2011-2015 годы.
4.Ответственным за разработку проекта муниципальной программы «Информационное общество Пышминского городского округа» на 2011-2015 годы назначить заместителя главы администрации Пышминского городского округа по экономике Виноградову И.Ю.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                     И.А.Чернышев